1

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN

 VÀ SỰ THOẢ THUẬN CỦA CÁC ĐƯƠNG SỰ

TOÀ ÁN NHÂN DÂN HUYỆN K, TỈNH HÒA BÌNH

Căn cứ hồ sơ vụ án Hôn nhân v        nh thụ lý số: 55/2022/TLST-

HNGĐ ngày 29 tháng 3 năm 2022, g ữ :

- N uyên  ơn: Anh      ăn  h, s nh năm 1986;

-  ị  ơn: Chị      hị  h, s nh năm 1978;

Đều trú tạ :  hu  , thị tr n  , huyện K, tỉnh Hò    nh.

Căn cứ v o   ều 212 v    ều 213 củ   ộ luật tố tụn  dân sự;

Căn cứ v o   ều 55, 58 v  Đ ều  1  uật Hôn nhân v        nh;

Căn cứ v o b ên bản  h  nhận sự tự n uyện ly hôn v  ho    ả  th nh n  y

28 tháng 4 năm 2022.

XÉT THẤY:

  ệc thuận t nh ly hôn v  ho    ả  th nh củ  các  ươn  sự  ược  h  tron

b ên bản  h  nhận sự tự n uyện ly hôn v  ho    ả  thành ngày 28 tháng 4 năm

2022 l  ho n to n tự n uyện khôn  v  phạm   ều c m củ  pháp luật v  khôn

trá   ạo  ức xã hộ .

Đã hết thờ  hạn 07 n  y, kể từ n  y lập b ên bản  h  nhận sự tự n uyện ly

hôn v  ho    ả  th nh, khôn  có  ươn  sự n o th y  ổ  ý k ến về sự thoả thuận

 ó.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Côn  nhận sự thuận t nh ly hôn   ữ : Anh      ăn  h, s nh năm 1986

và chị      hị  h, s nh năm 1978,  ều trú tạ :  hu  , thị tr n  , huyện K, tỉnh

Hòa Bình.

2. Côn  nhận sự thoả thuận củ  các  ươn  sự cụ thể như s u:

-  ề qu n hệ hôn nhân: Anh      ăn  h v  chị      hị  h thuận t nh ly

hôn.

-  ề con chung:  ác nhận  nh      ăn  h v  chị      hị  h kh   khôn

có con chun , nên khôn  yêu c u  ò  án   ả  quyết.

-  ề t   sản chun :  ác nhận anh      ăn  h v  chị      hị  h kh

khôn  có t   sản chun . Anh      ăn  h tự n uyện h  trợ cho chị      hị  h

TOÀ ÁN NHÂN DÂN
  HUYỆN K
  TỈNH HOÀ BÌNH

Số: 72/2022/QĐS  - HNGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

K, ngày 06 tháng 5 năm 2022.

 2

số t ền 30.000.000 N  (b  m            n   côn  sức chị  hư  ón   óp xây

dựn  nh  bếp v  tườn  r o cho       nh  nh      ăn  h.

-  ề côn  nợ chun :  ác nhận anh      ăn  h v  chị      hị  h khai

không có côn  nợ chun , nên khôn  yêu c u  ò  án   ả  quyết.

-  ề án phí: Anh      ăn  h tự n uyện chịu to n bộ án phí ly hôn sơ

thẩm l  150.000VND (mộ    ăm năm m    n hìn   n ) v  750.000VND (b

  ăm năm m    n hìn   n   án phí dân sự b o  ồm cả ph n án phí củ  chị

 hị  h. Anh      ăn  h  ã nộp t ền tạm ứn  án phí ly hôn l  300.000

 (b    ăm

n hìn   n   theo biên lai thu tạm ứn  án phí, lệ phí  ò  án số 0000797, ngày

29/3/2022, tạ  Ch  cục th  h nh án dân sự huyện K, tỉnh Hò    nh. Đố  trừ,  nh

     ăn  h phả  t ếp tục nộp án phí l  600.000  (s     ăm n hìn   n ).

3. Quyết  ịnh n y có h ệu lực pháp luật n  y s u kh   ược b n h nh v

khôn  bị khán  cáo, khán  n hị theo thủ tục phúc thẩm.

 Nơ  nhận:
- TAND tỉnh H ;

- VKSND huyện K;

-   SN  tỉnh H ;

- Ch  cục  HADS huyện K;

- UBND thị tr n   - nơ   ăn  ký kết

hôn);

- Các  ươn  sự.

-  Lưu HS.

THẨM PHÁN

       Nguyễn Thị Đà Giang.

 3